

ประมาณราคาต่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำประปาภายในบ้านของปลาจิ๋ว ม.1

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

ปริมาณงาน โค้งงอท่อประปา pvc Ø 3" ชั้น 8.5 จำนวน 300 ท่อน ท่อประปา pvc Ø 2" ชั้น 8.5 จำนวน 661 ท่อน รายละเอียดตามแบบ อบต.ภูน้ำก้นหาด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลาจิ๋ว หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ภูน้ำก้นหาด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง										เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559			
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ				
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน						
1	ค่าชุดพร้อมประกอบ	เมตร	3,250.00	0.00	0.00	5.00	16,250.00	16,250.00					
2	ท่อประปา PVC Ø 3" ชั้น 8.5	ท่อน	300.00	369.00	110,700.00	0.00	0.00	110,700.00					
3	ท่อประปา PVC Ø 2" ชั้น 8.5	ท่อน	661.00	168.00	111,048.00	0.00	0.00	111,048.00					
4	ท่อประปา PVC Ø 1/2" ชั้น 8.6	ท่อน	40.00	39.67	1,586.80	0.00	0.00	1,586.80					
5	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3" ตัดนึ่งเงินพร้อมข้อต่อ	ท่อน	2.00	1,744.00	3,488.00	0.00	0.00	3,488.00					
6	สามทางลด 3" ลด 2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	6.00	186.92	1,121.52	0.00	0.00	1,121.52					
7	สามทางลด 3" ลด 1/2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	50.00	186.92	9,346.00	0.00	0.00	9,346.00					
8	สามทางลด 2" ลด 1/2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	91.00	48.60	4,422.60	0.00	0.00	4,422.60					
9	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 1/2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	141.00	4.00	564.00	0.00	0.00	564.00					
10	ข้องอ 90° PVC 2" ชั้น 13.5	ตัว	80.00	32.71	2,616.80	0.00	0.00	2,616.80					
11	ข้องอ 90° PVC 1/2" ชั้น 13.5	ตัว	141.00	5.14	724.74	0.00	0.00	724.74					
12	ข้องอ 90° PVC 3" ชั้น 13.5	ตัว	20.00	112.15	2,243.00	0.00	0.00	2,243.00					
13	น้ำยาประสานท่อ 1000 กรัม	กระป๋อง	20.00	490.00	9,800.00	0.00	0.00	9,800.00					
14	เทปพันเกลียว	ม้วน	20.00	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00					
15	บอลวาล์ว PVC 3"	ตัว	2.00	400.00	800.00	0.00	0.00	800.00					
16	บอลวาล์ว PVC 2"	ตัว	12.00	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00					
17	ข้อต่อ 90° PVC 3" ชั้น 13.5	ตัว	16.00	150.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00					
18	ข้อต่อตรง 3 ลด 2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	12.00	150.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00					
19	ค่าแรงติดตั้งคอนกรีต	รายการ	1.00	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00					
20	ค่าซ่อมแซมคอนกรีต	ลบ.ม.	5.00	1,915.00	9,575.00	390.00	1,950.00	11,525.00					
21	ค่าแรงประกอบท่อประปา	เมตร	3,250.00	0.00	0.00	25.00	81,250.00	81,250.00					
22	วาล์วแบบหมุนพวงมาลัย 1/2" (ทองเหลือง)	ตัว	141.00	90.00	12,690.00	0.00	0.00	12,690.00					
				287,486.46		102,950.00		390,436.46					